
                                  令和６年１月２９日 

 

   令和６年度上尾市立南中学校 

    新 入 生 保 護 者 様 

  

 

                             上尾市立南中学校 

                               校 長  廣  美 穂 

 

 

新入生保護者対象学校説明会の開催について（ご案内） 

 

  厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、令和６年度新入生保護者の皆様を対象とした学校説明会を下記のとおり開催いたし

ます。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年２月９日（金） 午後２時００分から 

                                  （受付 午後１時４５分から 体育館） 

 

２ 会 場    上尾市立南中学校 体育館 

 

３ 内 容   （１）学校概要 

              （２）学校生活全般 

              （３）給食費及び諸会計等 

       （４）令和６年度入学式 

              （５）南中学校ＰＴＡ活動 

       （６）その他 

 

４ その他 

（１）お車での来校はご遠慮ください。また、周辺道路は駐車禁止となっております。 

（２）自転車は指定場所へご駐輪くださるよう、ご協力をお願いします。 

（３）上履き、筆記用具を御用意ください。 

（４）会場（体育館）は、寒くなることが予想されますので、防寒対策をお願いします。 

（５）当日、欠席される場合は、恐れ入りますが、担当（教頭）までご連絡をお願いします。 

（６）その他、ご不明な点は、本校教頭までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

担 当：教頭 島村 孝一 

 電 話：７８１－２２９９ 

 ＦＡＸ：７２６－３３４７ 


